(V) 180 cm s příkonem 220 V. Umístění předmětu nájmu v objektu LD je vyznačeno na situačním
plánu, který je obsahem Přílohy Č.1 této smlouvy.

II. Nájemné
1) Nájemné sjednávají pronajímatel a nájemce podle zákona Č.526/1990 Sb. o cenách v platném

znění dohodou v částce 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) měsíčně.

2) K částce nájemného bude připočtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH").
Změnu v plátcovství DPH (stane-li se nájemce neplátcem DPH) je nájemce povinen neprodleně
písemně sdělit pronajímateli.

3) Nájemce se zavazuje platit nájemné čtvrtletně převodem na bankovní účet pronajímatele.